KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN JALAN PANTAI MALINDO DAN 

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN, DAERAH BARAT DAYA, PULAU 

PINANG. 

No. Sebut harga : JPS/N/SH/DBD/MARRIS/11/2025 

1. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut    

dengan kos sejumlah RM RM100,680.00 (Ringgit Malaysia:  SATU RATUS RIBU ENAM RATUS 

LAPAN PULUH   SAHAJA) dan tempoh siap selama 12 MINGGU 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat NR ERA JAYA ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 50-1-2 JALAN HASSAN ABAS TELOK 

BAHANG 11050 BALIK PULAU, PULAU 

PINANG 

3. 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan